
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 15 OTTOBRE 2018        

DELIBERA N. 138 

 

  

OGGETTO: CONTRIBUTO PER ATTIVITA’ DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE FIDC 

PONTE BUGGIANESE- EROGAZIONE 

 
 

PRESENTI: DROVANDI, CALANTONI, DAMIANI, MALTAGLIATI, NANNINI, PIERACCI, PRETELLI,      

PROCISSI. 

ASSENTI: MANCHIA, ORLANDINI,  

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- RICHIAMATA la propria delibera n. 80 del 07.06.2018 con la quale venivano stanziati € 800,00 a 

favore della FIDC di Ponte Buggianese per attività di miglioramento ambientale nell’Area del 

Padule di Fucecchio; 

- VISTA la richiesta della FIDC Ponte Buggianese di incremento dello stanziamento in quanto la cifra 

messa loro disposizione non copre le spese effettivamente sostenute di intervento che ha interessato 

una superficie di oltre 45 ettari; 

- RITENUTO congruo provvedere al riconoscimento di un ulteriore contributo considerato che è stato 

richiesto alla FIDC di Ponte Buggianese un intervento aggiuntivo e consistente di ripulitura nella 

ZRV Marconi Tonini; 

- APPRESO dalla Commissione Padule di Fucecchio la buona riuscita degli interventi effettuati,  

A voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

 

- di riconoscere alla FIDC di Ponte Buggianese un contributo di € 280,00 in aggiunta allo 

stanziamento fissato con propria delibera n.80 del 07.06.2018 per le azioni di miglioramento 

ambientale svolte nell’area del Padule di Fucecchio; 

- di provvedere ala liquidazione del contributo integrativo di € 280,00 e del saldo di € 500,00 di cui 

alla delibera n.80 del 07.06.2018; 

- di provvedere ad imputare la spesa sul competente capitolo di bilancio (Si).  

 

 

     
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI)  
 


